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FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith& t& interesuarit se me datén 16/05/2016 (e héné) ora
15:00, kandidati Arta Hajdari, mbron temén e masterit me titull:

” Abuzimi i fémijéve pérmes punés sé detyruar”
para Komisionit:

Prof. dr. Anton Berishaj, kryetar
Prof. Assoc. dr. Merita Xhumari, mentor
Prof. Ass. dr. Lulzim Dragidella, anétar

Mbrojtja éshté publike dhe t& gjithé t&€ interesuarit jané té miréseardhur!




